
Ritual
Faixa-título de "Ritual" e "Ritualive"

Shaaman
Ritual

Words & Music by nao sei (provalvemente o André Matos)
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aperte F5 !! as notas sao tudo ligadas (hammer) mas nao fica igual no GP!
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"Holy Flame..." (1:48)
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Pré-solo (2:02)
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Vocal (3:35)
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Igual 1º verso (4:11)
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"Holy flame..." (4:40)
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Riff (5:22)

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



8/9

182

10
10 13 10

10
10

10
8

8
8

8 11 8 11

186

10
10 13 10

10
10

10
8

8
8

8 11 8 11

190

10
10 13 10

10
10

10
8

8
8

8 11 8 11

194

10
10 13 10

10
10

10
8

8
8

8 11 8 11

198

igual mais uns 30 segundos e FIM!
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Eh isso aew, shaaman na veia!!
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